EDITAL Nº 074/2021 – PROEG
(Aditivo ao Edital nº 059/2021 – PROEG/UERN)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), no uso de suas atribuições legais e
administrativas, torna pública alterações no Edital nº 059/2021 – PROEG/UERN, que
convoca candidatos constantes na lista de espera do Processo Seletivo de Vagas Iniciais
SiSU/UERN 2021 para declararem interesse por vaga da terceira chamada.

Assim, ONDE SE LÊ:

3.2 – A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG publicará no dia 30 de junho de

2021, no portal da UERN (www.uern.br) e no site do SiSU UERN (www.uern.br/sisu),

edital contendo o resultado da Terceira Chamada e informará os aprovados acerca dos

procedimentos para realização do Cadastro Institucional e da Matrícula Curricular.

LEIA-SE:

3.2 – A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG publicará no dia 02 de julho de

2021, no portal da UERN (www.uern.br) e no site do SiSU UERN (www.uern.br/sisu),

edital contendo o resultado da Terceira Chamada e informará os aprovados acerca dos

procedimentos para realização do Cadastro Institucional e da Matrícula Curricular.

Este Aditivo passa a fazer parte do Edital nº 059/2021 – PROEG, mantendo-se neste e em

seus respectivos anexos todas as disposições não alteradas pelo presente Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró, 01 de julho de 2021.

Prof. Dr. Wendson Dantas de Araújo Medeiros
Pró-Reitor de Ensino de Graduação/PROEG

https://www.uern.br
https://www.uern.br/sisu
http://www.uern.br
http://www.uern.br/sisu